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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ta-
rafından geliştirilen 
ve kısa sürede Türki-
ye genelinde yaygın-
laşan Bütünleşik Kali-
te Yönetim Sistemi 
(BKYS), yükseköğre-
tim kurumlarında dö-
nüşüm yaratmayı sür-
dürüyor. 
 Üniversitenin 
kalite alanındaki bu 
öncü yaklaşımı, 20. 
üniversiteye ulaşma-
nın gururunu yaşadı.

KAEÜ’den Türk Yükseköğretimine
 dijital kalite modeli

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Kalite Alanında Türk 
Yükseköğretimine Öncülük Etmeye Devam Ediyor 2'de

 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, tarımsal üretimin geliştirilmesi ve üreti-
cilerin yaşadığı sorunlara yerinde çözümler 
üretebilmek amacıyla köy ziyaretlerini sür-
dürüyor. Bu kapsamda Vali Demiryürek, Vali 
Yardımcıları İsmail Çetinkaya ve Yasin 
Özcan, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Bülent Zafer Taş ile kurum amirleriyle birlik-
te Kırşehir’in farklı köylerinde üreticilerle bir 
araya geldi. 2'de

 Kırşehir Belediyesi, 2 
Temmuz 1993’te Sivas’ta Madı-
mak Oteli’nde yaşamını yitiren 

aydın, yazar, sanatçı ve düşünce 
insanlarını ölüm yıl dönümlerin-
de unutmadı. 

Madımak’ta 
yanan aydınlık
 unutulmadı

Kırşehir’de Sivas Katliamı’nın
 32. yılında duygusal anma

 AK Parti Kadın Kolları tarafından or-
ganize edilen ve Türkiye’nin dört bir yanın-
dan yoğun katılımla gerçekleşen Kadın Kol-
ları Liderlik Akademisi Kampı büyük bir coş-
kuyla başladı. 81 il ve 922 ilçeden kadın 
teşkilat mensuplarının yer aldığı eğitim 
programına AK Parti Kırşehir Kadın Kolları 
Başkanı Fatma Yılmaz da katıldı.

Kadın Kolları Liderlik 
Kampı coşkuyla başladı

Programa AK Parti 
Kırşehir Kadın Kolları 

Başkanı Fatma 
Yılmaz da katıldı

 Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı 
Cemal Kaya, tarım ve hayvancılığın gelece-
ğine dair önemli değerlendirmelerde bulu-
narak, mevcut destekleme sisteminin ye-
tersiz kaldığını ve devletin üreticiyle ortak 
üretim modelini hayata geçirmesi gerekti-
ğini vurguladı.
 Kaya, Türkiye genelinde yaklaşık 
2,5 milyon üretici bulunduğunu hatırlata-
rak, son 10 yılda çiftçi sayısının 1 milyon 
azaldığına dikkat çekti. 

Başkan Kaya: 
“Devlet köye dönmeli, 

Kooperatifler 
üreticinin

 hakkını korumalı”

2'de

 Kırşehirli memur ve 
emeklilerin uzun süredir merakla 
beklediği Temmuz 2025 dönemi 
maaş artışları netleşti.

  Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), Haziran ayına ait Tü-
ketici Fiyat Endeksi (TÜFE) veri-
lerini açıkladı. 

MEMUR VE EMEKLİLERİN
 TEMMUZ 2025 MAAŞ
 ZAMLARI BELLİ OLDU

DENEYAP Öğrencileri 
Topraksız Tarımın 

Kalbinde: Geleceğin
 Teknolojilerine

İlham Veren Teknik Gezi
Haberi 8'de

 Vali Demiryürek: Üreticimizin alın
 teri ülkemizin bereketidir

Temmuz ayı 
kira artış

oranı açıklandı

SADECE ÇİZİME 

DEĞİL,ÜMMETİN 

KANAYAN

 YARALARINA 

DA TEPKİ VER!  

Haberi 7'de
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KAEÜ’den Türk Yükseköğretimine
 dijital kalite modeli

1'den Devam
Bu kapsamda, 26 Haziran 2025 tarihinde Ye-
ditepe Üniversitesi’nde, 27 Haziran 2025 ta-
rihinde ise Beykoz Üniversitesi’nde BKYS 
Eğitimi başarıyla gerçekleştirildi. 
 Eğitim programlarına Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Yeditepe Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman, Beykoz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Burak Küntay, 
Ahi Evran Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, BKYS Yürütme Ku-
rulu Üyesi Doç. Dr. Fatih Yaman, Kalite Ko-
ordinatör Yardımcısı Ekrem Öztürk ile her 
iki üniversitenin akademik ve idari personeli 
katıldı.
 Türkiye’de 20’den fazla üniversite 
ve Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) tarafından kullanılan BKYS, yükse-
köğretim kurumlarının kalite güvence sü-
reçlerini dijital ortama taşıyan bütünsel bir 
yazılım sistemi olma özelliği taşıyor. 
 Sistem, sadece üniversiteler için 
değil, kamu kurumları ve özel sektör için de 
örnek bir model olarak dikkat çekiyor.

 Eğitim programlarının açılışında ko-
nuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, BKYS’nin üniversitelerin kültürel dö-
nüşümünde önemli bir rol üstlendiğini vur-
guladı. 
 Karahocagil, “Kalite artık yükseköğ-
retim kurumları için yalnızca bir zorunluluk 
değil, aynı zamanda bir kültür ve dönüşüm 
meselesidir. 
 Ahilik değerlerinden ilham alarak 
geliştirdiğimiz BKYS; etik, şeffaflık ve birlik-
te üretim ilkeleriyle kurumlara özgüven ka-
zandıran bir yapıdır. Amacımız, belgelerle 
değil, içselleştirilmiş uygulamalarla güçlü ve 
sürdürülebilir üniversiteler inşa etmektir.” 
ifadelerini kullandı.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin 
geliştirdiği BKYS ile yükseköğretim kurum-
larının kalite yönetimi süreçlerinde dijital-
leşme ve sürdürülebilirlik alanında önemli 
ilerlemeler kaydedildiği belirtiliyor. Üniversi-
tenin kalite alanındaki bu başarılı çalışmala-
rı, Türk yükseköğretiminde kurumsal gelişi-
min yaygınlaşmasına katkı sunmaya devam 
ediyor. (FİLİZ ÖZ)

Madımak’ta yanan aydınlık unutulmadı
1'den Devam
Katliamın 32. yılı dolayısıyla düzenlenen 
anma programı, 2 Temmuz 2025 Çarşamba 
akşamı Kentpark Çekiç Ali Müzik Durağı’nda 
gerçekleştirildi.
 Anmaya CHP Kırşehir Milletvekili 
Metin İlhan, siyasi parti ve sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda Kırşe-
hirli katıldı. Saat 20.00’de başlayan etkinlik-
te açılan fotoğraf sergisiyle Madımak’ta ya-
şanan vahşet bir kez daha hafızalarda can-
landırıldı. Programda semah gösterileri ve 
Madımak’ta katledilen canlar anısına ezgiler 
seslendirildi. 
 Geceye sanatçılar Emre Yücel ve 
Yusuf Erbaş da türküleriyle anlam kattı.
Anma programında konuşan Kırşehir Bele-
diye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Madımak 
Katliamı’nın toplumsal hafızada silinme-
yecek kadar derin bir acı bıraktığını ifade 
ederek şunları söyledi:
 “32 yıl önce Sivas’ta yitirdiğimiz 
canları anmak için buradayız. Türkiye’nin ta-
rihine kara bir leke olarak düşen Madımak 

olayı tozlu sayfalarda kalmayacak. Biz hiçbir 
zaman bu canlarımızı unutmayacağız. Ay-
dınların yakılması, öldürülmesi, katledilme-
si, ülkenin değerlerinin yok olması maalesef 
tarihin en karanlık, en kirli olaylarından biri-
siydi. Aydınlar toplumu bilinçlendirmek, ge-
leceğe yön vermek, türküleriyle, karikatür-
leriyle, kitaplarıyla hep birlikte geleceğimize 
ışık tutuyorlardı.”
 Konuşmasında hemşehrileri Asaf 
Koçak’ı da anan Başkan Ekicioğlu, “Asaf 
Koçak’ın adını bir parka verdik çünkü o, ül-
kenin daha iyi olması için çizgileriyle müca-
dele etti. Biz ondan ve Madımak’ta yitirdiği-
miz 33 candan aldığımız bayrağı Türkiye’nin 
aydınlanması, modernleşmesi, daha de-
mokratik ve daha çağdaş bir ülke olması 
için taşımaya devam edeceğiz. Canlarımızı 
rahmetle, saygıyla anıyoruz.” ifadelerini kul-
landı.
 Anma programı, Sivas Katliamı’nda 
hayatını kaybedenler anısına yapılan saygı 
duruşu ve hep bir ağızdan söylenen türkü-
lerle sona erdi. (MURAT BOR)

MEMUR VE EMEKLİLERİN
 TEMMUZ 2025 MAAŞ
 ZAMLARI BELLİ OLDU

1'den Devam
Böylece yeni zam oranları kesinleşerek 
yürürlüğe girdi. Açıklanan verilere göre 
emekli maaşlarına %16,67 oranında artış 
yapılacak. Memur maaşlarında ise hem 
toplu sözleşme zammı hem de enflasyon 
farkı dikkate alındı. Bu kapsamda memur 
maaşlarında toplam %15,57 oranında 
zam uygulanacak. Memurların enflasyon 
farkı ise %10,06 olarak belirlendi ve bu 
oran toplu sözleşme zammıyla birleştiri-
lerek maaş artışına yansıtılacak.
 Temmuz ayı itibarıyla zamlı ma-
aşlar çalışan ve emekli hesaplarına yatı-
rılmaya başlanacak. Yeni düzenleme kap-
samında ödemelerin kesin tarihleri ilerle-
yen günlerde ilgili bakanlıklar ve kurum-
lar tarafından kamuoyuna ilan edilecek.
 Kırşehir’de yaşayan birçok me-
mur ve emekli, açıklanan oranların maaş-
lara kısmen nefes aldıracağını dile getirir-
ken, yüksek enflasyon karşısında alım gü-
cünün korunması için ek düzenleme bek-
lentilerini de ifade etti.
 Yetkililer, zamlı maaş bordroları-
nın sistemlere yansıtılmasıyla birlikte va-
tandaşların e-Devlet üzerinden bilgilerine 
erişebileceğini hatırlattı.
                     (FİLİZ ÖZ)

 Vali Demiryürek: Üreticimizin alın
 teri ülkemizin bereketidir

1'den Devam
Sevdiğin, Karalar, Sıdıklıküçükoba, Sıdıklıortaoba ve Sıdıklıdarboğaz 
köylerini kapsayan ziyaret programında köy halkıyla samimi soh-
betler gerçekleştirilerek tarımsal üretim süreçleri hakkında bilgi 
alındı. Üreticilerin taleplerini dinleyen Vali Demiryürek ve berabe-
rindeki heyet, köylerde sulama altyapısı, üretim destekleri ve pa-
zarlama konularında yaşanan sıkıntılar hakkında değerlendirmeler 
yaptı.Köy toplantılarında söz alan çiftçiler, özellikle sulama imkanla-
rının genişletilmesi, tarımsal destekleme programlarından daha 
etkin yararlanılması, üretim maliyetlerinin düşürülmesi ve ürünlerin 
pazara ulaştırılması konularındaki beklentilerini dile getirdi.
 Vali Demiryürek, köy ziyaretleri sırasında yaptığı açıklama-
da tarımsal üretimin güçlendirilmesinin ve köylerin kalkınmasının 
Kırşehir için öncelikli konular arasında yer aldığını vurguladı. Üreti-
cilerin alın terinin kıymetini bildiklerini ifade eden Demiryürek, 
“Üreticimizin yanında olduğumuzu her zaman hissettirmek istiyo-
ruz. Talepleri bizzat dinliyor, sorunları yerinde tespit ediyoruz. 
İmkanlar çerçevesinde tüm konuları çözmek için titizlikle çalışaca-
ğız” dedi.
 Ziyaret programının sonunda köy muhtarları ve üreticiler, il-
gileri ve destekleri için Vali Demiryürek ve beraberindeki heyete te-
şekkür etti. Vali Demiryürek ise üreticilerin azmi ve emeği sayesin-
de Kırşehir’in tarımsal potansiyelinin daha da büyüyeceğine inan-
dıklarını belirterek, “Üreticimizin alın teri, ülkemizin bereketidir. Biz 
de bu bereketin artması için elimizden gelen gayreti göstereceğiz” 
ifadelerini kullandı. (SEVGİ ER)

Kadın Kolları Liderlik 
Kampı coşkuyla başladı

1'den Devam
Kamp kapsamında katılımcılara liderlik, teşkilatçılık, toplumsal so-
rumluluk, siyasal iletişim ve dava bilinci konularında kapsamlı eği-
timler veriliyor. Kadınların siyasette daha aktif, güçlü ve donanımlı 
hale gelmesini hedefleyen etkinlik, partinin Türkiye Yüzyılı vizyo-
nuyla uyumlu bir şekilde ilerliyor. Programın ilk gününde değerlen-
dirmelerde bulunan Başkan Fatma Yılmaz, kadınların toplumsal dö-
nüşümdeki rolüne vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: “Kadının gü-
cünü merkeze alan bu büyük buluşmada; liderlik, teşkilatçılık ve 
dava bilinci üzerine dolu dolu bir eğitim süreci bizi bekliyor. Burada 
edineceğimiz bilgi ve tecrübeleri ilimize taşıyarak Kırşehirli kadınla-
rımızın geleceğe daha güvenle yürümelerine katkıda bulunacağız. 
Türkiye Yüzyılı vizyonunda kadınlarımızla birlikte daha güçlü yarın-
lara yürüyoruz.
Liderimizin izinde, durmak yok yola devam!”
 Kamp boyunca alanında uzman isimler tarafından çeşitli se-
miner, atölye ve grup çalışmaları düzenlenecek. Kadın Kolları teşki-
latlarının birlik ve motivasyonunu güçlendirmeyi amaçlayan progra-
mın sonunda katılımcılara sertifikaları takdim edilecek. Etkinliğin, 
teşkilat mensubu kadınların hem kişisel gelişimlerine hem de siya-
sette etkin roller üstlenmelerine önemli katkı sunması bekleniyor.
                                 (HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Kaya: “Devlet köye dönmeli, 
Kooperatifler üreticinin hakkını korumalı”
1'den Devam
Tarımın kaderinin aracılara bırakıldığını be-
lirten Kaya, “Elde edilen 100 birim kârın 
%90’ı aracılara gidiyor, üreticinin eline yal-
nızca %10’u kalıyor. Devlet köye dönmeli, 
üreticiyi kooperatifler aracılığıyla korumalı 
ve üretim maliyetlerini düşürmelidir.” dedi.
“SANAYİCİ KOOPERATİFTEN ALSIN, 
FİYAT İSTİKRARI SAĞLANSIN”
 Sanayi kesimine de seslenen Cemal 
Kaya, sanayicilerin kooperatiflerden doğru-
dan mal temin etmesi durumunda hem ma-
liyet avantajı hem de sürdürülebilir bir te-
darik zinciri kurulabileceğini ifade etti.  
 Kaya, “Sanayici ürünü kooperatif-
ten alırsa fiyat istikrarı sağlanır. AR-GE’ye 
ve ihracata daha çok kaynak ayrılır. Sürekli 
daha ucuza alma çabası biter, herkes kaza-
nır.” diye konuştu.
PERAKENDECİLERE ARACISIZ SATIŞ 
ÖNERİSİ
 Perakende sektöründe de yeni bir 
modelin gerekliliğine işaret eden Kaya, ko-
operatiflerin ürünleri aracısız olarak tüketi-
ciye ulaştırması gerektiğini söyledi.
  Kaya, “Kooperatifler aracılığıyla 
ürünlerin doğrudan satışı sağlanmalı. 
 Böylece hem haksız rekabet orta-
dan kalkar hem fiyatlar düşer hem de gıda 
enflasyonu kontrol altına alınır.” ifadelerini 
kullandı.
“TARIM ARAZİLERİ ORTAK EĞİTİM 

MERKEZİNE DÖNÜŞMELİ”
 Tarımın sadece ekonomik değil, 
aynı zamanda eğitim boyutunun da bulun-
duğunu belirten Kaya, üniversitelerle iş bir-
liği yapılmasının önemine dikkat çekti.
  Kaya, “Tarım arazileri ve besihane-
ler üniversitelerle ortak eğitim ve araştırma 
merkezlerine dönüştürülmelidir.” diyerek 
gençlerin tarımda aktif rol alması için çağrı-
da bulundu.
“ÜRETİM ARTARSA KÖYDE YAŞAM 
CANLANIR”
 Tarımın canlanmasının kırsal kalkın-
maya doğrudan etki edeceğini vurgulayan 
Kaya, “Tarımda üretim artarsa köylerde 
yaşam canlanır, gençlerimiz köyde kalır. Böy-
lece göç azalır ve köylerde huzur tesis edi-
lir.” şeklinde konuştu.
“AFET ZARARINI KOOPERATİFLER 
KARŞILAYACAK”
 Açıklamalarının sonunda koopera-
tiflerin afet kaynaklı üretici zararlarını da 
üstlenmesi gerektiğini belirten Cemal Kaya, 
şu ifadelerle sözlerini tamamladı:“Koopera-
tifler devlet denetiminde çalışmalı, üretici-
nin menfaatini korumalı ve üretim maliyet-
lerini düşürmelidir. Devlet köye dönerse üre-
tim artar, köylerde huzur gelir ve Türkiye ta-
rımda kalkınır. Ayrıca kooperatifler üretici-
mizin sel, afet, don, dolu gibi tüm afet kay-
naklı gelir kayıplarını da ödeyecektir.”
(MURAT BOR)

 Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İsrail 
hükümet üyelerinin "Batı Şeria'nın ilhak 
edilmesine" yönelik açıklamalarını kınadı.
Tunç, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, şunları kaydetti: "İşgalci 
İsrail'in hükümet üyelerinin 'Batı 
Şeria'nın ilhak edilmesine' yönelik açıkla-
maları, uluslararası hukukun açık bir şe-
kilde ihlalidir ve asla kabul edilemez. 
İsrailli yetkililerin bu provokatif açıklama-
larını ve olası ilhak planlarını en güçlü şe-
kilde kınıyor ve reddediyoruz. Bu tür so-
rumsuz açıklamalar, Filistin halkının 
temel hak ve özgürlüklerini hiçe saymak-
tır."
 Batı Şeria'nın işgal altındaki Filis-
tin topraklarının bir parçası olduğunu ve 
öyle kalacağını vurgulayan Tunç, herhan-
gi bir ilhak girişiminin, Birleşmiş Milletler 
kararları ve uluslararası hukuk açısından 
geçersiz olduğunu belirtti.
 Tunç, uluslararası toplumun, bu 
hukuk dışı söylemlere ve olası fiili adım-
lara karşı net tavır alması gerektiğinin al-
tını çizdi. (AA)

Adalet Bakanı Tunç, 
İsrailli yetkililerin
 "Batı Şeria'yı ilhak

 etme" çağrılarını kınadı
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 Türk Kızılay 
Kırşehir Şubesi İl 
Temsilcisi Servet 
Demir ve yönetim ku-
rulu üyeleri, Kırşehir 
Valisi Murat Sefa De-
miryürek’i makamın-
da ziyaret etti. 
 Gerçekleşen 
ziyarette, kentte yü-
rütülen yardım faali-
yetleri ve sosyal des-
tek çalışmaları hak-

kında görüş alışveri-
şinde bulunuldu.
 Ziyarete iliş-
kin Kızılay Kırşehir 
Şubesi tarafından ya-
pılan açıklamada, 
nazik kabulleri dola-
yısıyla Vali Demiryü-
rek’e teşekkür edile-
rek şu ifadelere yer 
verildi:
 “Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 

Başkanlığı olarak, Kır-
şehir Valimiz Murat 
Sefa Demiryürek’i 
makamında ziyaret 
ettik. 
 Nazik kabul-
leri ve destekleri için 
kendilerine teşekkür 
eder, iş birliği içinde 
yürütülecek çalışma-
larla daha çok ihti-
yaç sahibine ulaş-
mayı temenni ede-

riz. Kızılay, iyiliğin gü-
cüyle daima saha-
da!”
 Ziyarette, 
Kırşehir’deki sosyal 
sorumluluk projeleri-
nin yanı sıra afet ve 
acil durumlara yöne-
lik hazırlık çalışmala-
rı da değerlendirildi. 
 Türk Kızı-
lay’ın gönüllülük 
esaslı hizmetlerinin 

daha geniş kesimle-
re ulaştırılması ve ih-
tiyaç sahiplerine yö-
nelik faaliyetlerin ar-
tırılması hedefleni-
yor.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, Kı-
zılay’ın yürüttüğü öz-
verili çalışmaları tak-
dir ederek destekle-
rinin süreceğini be-
lirtti. (FİLİZ ÖZ)

Kızılay Kırşehir Şubesinden 
Vali Demiryürek’e Ziyaret

ESAS NO : 2015/7 Esas
DAVALILAR : 1- AYŞE MALİKE ARMAN 
(542***992)
2- FATMA MEBRUKE ERDİL (383***428)
3- EMİNE FATMA ERDİL (383***210)
4- MUSTAFA ARMAN (168***162)
5- MUSTAFA ARMAN (542***838)
6- HATİCE MEHLİKAPEKKİP 
(197***594)
7- NECİP ARMAN (168***008)
8- VELİ ARMAN (168***008)
9- ELİF ARMAN (168***390)
10- KENAN GÜRER (177***526)
Davacı tarafından aleyhinize açılan Ka-
dastro (Tespite İtiraza İlişkin) davasının 
yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belir-
tilen adresinize duruşma gününü bildirir 
davetiye çıkarılmış olup, adresinizden 
ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapıla-
mamıştır. Adres araştırmasından da bir 
netice alınamadığından dava dilekçesi 
ilanen tebliğine karar verilmiştir.
Dava Dilekçesi yerine geçerli olmak üze-
re ilanen tebliğ olunur.

T.C.
KIRŞEHİR KADASTRO 

MAHKEMESİNDEN

ILN02252592

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, 2024-2025 eğitim öğretim 
yılı Haziran dönemi mesleki çalışma prog-
ramı kapsamında öğretmenlerle bir araya 
gelerek, yılın değerlendirmesini yaptı ve 
emekleri dolayısıyla teşekkürlerini iletti.
 Ziyaret programı çerçevesinde 80. 
Yıl Anaokulu ve Cacabey Ortaokulunu ziya-
ret eden Müdür Gülşen, öğretmenlerle soh-
bet ederek görüş ve önerilerini dinledi. 
 Eğitim camiasında iş birliği ve da-
yanışmanın önemine vurgu yapan Gülşen, 
öğretmenlerin çocukların akademik başarısı 
kadar karakter gelişimine de katkı sağladı-
ğını belirtti.
 Ziyaretlerde öğretmenlerle birlikte 
pasta kesen Gülşen, eğitimin başarısında 
öğretmenlerin fedakârlığının her zaman en 
temel unsur olduğuna dikkat çekerek şun-
ları söyledi:
 “Bir eğitim öğretim yılını daha bir-
likte tamamlamanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Öğrencilerimizin her alanda gelişmesi-
ne katkı sağlayan tüm özverili çalışmaları-
nız için teşekkür ediyorum. Yaz tatilinizin 
sağlık, mutluluk ve huzur içinde geçmesini 
diliyorum.”
 Gülşen ayrıca, yeni eğitim öğretim 
yılına hazırlık sürecinin verimli geçirilmesi 
ve mesleki gelişim faaliyetlerinin devam et-
mesi için İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak 
her zaman öğretmenlerin yanında oldukla-
rını ifade etti.
 Öğretmenler de Müdür Gülşen’in 
nazik ziyaretinden duydukları memnuniyeti 
dile getirerek, takdir edilmenin ve destek-
lenmenin motivasyonlarını artırdığını belirt-
tiler.
 Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimi ve 
karşılıklı iyi dileklerin paylaşılmasıyla sona 
erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

Milli Eğitim Müdürü 
Gülşen’den Öğretmenlere 

Teşekkür Ziyareti

ESAS NO : 2025/3 Esas
DAVALILAR : 1- KADRİYE ÇANKAYA 
(375***698)
2- SEVDA DEMİRCİ (512***794)
3-NEJDET SAĞLAM (346***546)
4- ŞENGÜL ÜNLÜ (190***726)
Davacı tarafından aleyhinize açılan Ka-
dastro (Tespite İtiraza İlişkin) davasının 
yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belir-
tilen adresinize duruşma gününü bildirir 
davetiye çıkarılmış olup, adresinizden 
ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapıla-
mamıştır. Adres araştırmasından da bir 
netice alınamadığından dava dilekçesi 
ve duruşma gününün ilanen tebliğine ka-
rar verilmiştir.
Dava Dilekçesi yerine geçerli olmak üze-
re ilanen tebliğ olunur.

T.C.
KIRŞEHİR KADASTRO 

MAHKEMESİNDEN

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

ILN02252534

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
yaz aylarında artış 
gösteren orman 
yangınlarına dikkat 
çekmek amacıyla bil-
gilendirici bir açıkla-
ma yaptı.
 Yapılan 
açıklamada, orman 
yangınlarının büyük 
kısmının insan kay-
naklı ihmallerden 
kaynaklandığına 
vurgu yapılarak, va-
tandaşların alacak-
ları basit önlemlerle 
büyük felaketlerin 
önüne geçilebilece-
ği belirtildi.
 Kırşehir 
AFAD tarafından 
yapılan bilgilen-
dirmede şu ifade-
lere yer verildi:
 “Orman 
yangınlarını önle-
mek elimizde! Her 
yıl binlerce hektar 
orman, ihmaller yü-
zünden yok oluyor. 
 Doğaya 
zarar vermemek 
için alacağınız 
küçük önlemler, 
büyük felaketleri en-
gelleyebilir.”

 Paylaşılan 
uyarılara göre va-
tandaşların dik-
kat etmesi gere-
ken başlıca hu-
suslar şu şekilde 
sıralandı:
 Yangın riski 
yüksek dönemlerde 
ormana giriş yasak-
larına uyulması,
 Ormanlık 
alanlarda ateş ya-
kılmaması ve ya-
kanların uyarıl-
ması,
 İzmarit ve 
cam şişe gibi yangı-
na neden olabilecek 
nesnelerin doğaya 
bırakılmaması,

 Piknik ve 
kamp alanlarında 
ateşin tamamen 
söndürüldüğün-
den emin olun-
ması,
 Yangın 
İhbar Hattı 112 Acil 
numarasının öğreni-
lerek çevreye öğre-
tilmesi.
 Yetkililer, 
tüm vatandaşları 
orman yangınlarına 
karşı duyarlı olmaya 
davet ederek, alına-
cak önlemlerin hem 
doğayı hem de ge-
leceği koruyacağını 
vurguladı. 
(SEVGİ ER)

Kırşehir AFAD’dan 
Orman Yangınlarına 

Karşı Uyarı

 İki çocuk annesi Bir kadın…
 Haberin aslı ne kadar doğru bilin-
mese de.
 “Eşim hapiste, çocuklarım aç” diye 
haykırarak kendini boşluğa bırakıyor.
 Ve hayat bir anne çığlığıyla susu-
yor.
 Eve giren polis, açlıktan ağlayan 
iki çocukla karşılaşıyor.
 Bu bir yoksulluk değil, bir yokluk 
intiharıydı.
 Bu bir ekonomik kriz değil sadece.
 Bu, bir toplumun sessiz çöküşü-
dür.
 Çünkü bir annenin açlıktan çocuk-
larını kurtaramadığı için intihar ettiği bir 
yerde,
 Sadece devlet değil, toplum da gö-
revini yapmamış demektir.
 Bu ülke, “Komşusu açken tok 
yatan bizden değildir” diyen bir peygam-
berin ümmetiydi.
 Peki, hani biz öyle bir millettik ki 
“komşusu açken tok yatan bizden değil-
dir”?
 Ne zaman unuttuk bu sözü?
 Peki, ne oldu bize?
 Bir anne “çocuklarım aç” diyerek 
canına kıyıyor.
 İki çocuk, açlıktan kıvranıyor.
 Ve bu durum haftalarca kimsenin 
dikkatini çekmiyor.
 Bu sadece bir devletin değil, bir 
toplumun da iflasıdır.
 Ne zaman sadece kendi kapımızın 
önünü süpürmeye başladık?
 Ne zaman diğer dairelerden gelen 
sessiz ağlamaları duymamaya alıştık? Muh-
tar neredeydi o mahallenin?
 Belediyenin sosyal yardımları, Aile 
Bakanlığı’nın görevlileri nerede?
 Hani “vatandaşın yanındayız” 
diyen iktidar yetkilileri?
 Sosyal devlet dediğimiz şey yalnız-
ca afiş mi asar?
 “Vatandaşın yanındayız” diyenler 
sadece seçim meydanlarında mı görünür?
 Ama daha acısı şu soruların ceva-
bıdır:

 O apartmanda başka kimse yok 
muydu?
 Yan dairede ağlayan çocukların se-
sini neden duymadık?
 Bir annenin çığlığı bu kadar mı ses-
siz geçerdi aramızdan?
 Biz neredeydik?
 Aynı apartmanda, aynı mahallede, 
aynı şehirde yaşayan bizler…
 O kadının çığlığını neden duyma-
dık?
 O çocukların açlığını nasıl fark et-
medik? Bu bir yoksulluk değil, bir yokluk 
trajedisidir.
 Ve bu trajedide sadece aç kalanlar 
değil, görmeyen, duymayan, paylaşmayan 
herkes biraz ölüdür.
 Çünkü bu ülkede bir anne, çocuk-
ları aç diye canına kıyıyorsa,
 Bunun adı “ekonomik sıkıntı” 
değil, bunun adı vicdan iflasıdır.
 Ve vicdanlar sustuğunda, sadece 
insanlar değil, toplumlar da ölür.
 Bir Anne, Bir Çığlık, Bir Sessizlik: 
Bu Ölüm Kimin Suçu?
 İşte bu yüzden bu bir yoksulluk 
değil, yokluk intiharıdır.
 Karnı doymayanı göremeyen dev-
let de…
 Yan dairedeki çığlığı duymayan biz 
komşular da…
 Çünkü bu yalnızca bir annenin 
değil, hepimizin utancıdır.
 Müslüman bir ülkede, “komşusu 
açlıktan ölüyor” ve biz sadece izliyorsak,
 Artık kimse inancından, vicdanın-
dan, insanlığından bahsetmesin.
 Çünkü bu yalnızca bir annenin 
değil, hepimizin utancıdır.

 Geçtiğimiz günlerde mizah dergisi 
Leman’ın yayınladığı Peygamber Efendimiz 
Hz. Muhammed a.s.v.’i tasvir eden karika-
tür, hepimizi derinden sarstı.
 Ne dini hassasiyet tanındı, ne de 
milyonlarca Müslümanın kutsal değerleri 
göz önüne alındı.
 Elbette bu tarz yayınlar açık bir 
provokasyondur.
 İnançlarımıza, değerlerimize, kut-
sallarımıza yapılan her saldırı gibi bu da 
asla kabul edilemez.
 Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med a.s.v.’in görsel olarak tasvir edilmesi, 
derin bir yaraya tuz basmak oldu.
 Toplum ayağa kalktı.
 Sosyal medya ateş topuna döndü, 
sokaklarda kınama yürüyüşleri başladı.
 Siyasetçiler açıklamalar yaptı, ga-
zeteler manşet attı, televizyonlar günlerce 
bu konuyu tartıştı.
 Herkes bu rezilliği konuşuyor.
 Doğrudur, hassasiyet yerinde.
 Fakat...
 Allah’ın hükümleri, yasaları, ka-
nunları, tanınmazken ses yok.
 Peygamberi yaşam, ahlak kirletilir-
ken susuluyor.
 Ya ümmetin kanı?
 Ya ümmetin çığlığı?
 Hz. Muhammed’in ümmeti gözleri 
önünde işlenen katliamlar neden aynı sert-
likle gündeme taşınmıyor?
 Bu duyarlılık, neden Amerika’nın, 
İsrail’in, Avrupa’nın bitmek bilmeyen zul-
müne karşı sergilenmiyor?
 Onlar da bu kadar gündem olmu-
yor mu?
 Gazze’de, Filistin’de, Yemen’de, 
Doğu Türkistan’da Müslümanlar yıllardır 
sistematik zulüm altında yaşıyor.
 Her gün çocuklar ölüyor, kadınlar 
ağlıyor, şehirler bombalanıyor.
 Biz ise sadece bir karikatüre mi 
öfke duyabiliyoruz?
 Canımız sana feda olsun diyenle 
konuşanların kaçı, Gazze’deki gerçek gö-
rüntüler karşısında aynı öfkeyi taşıyor?
 Hz. Muhammed’in ümmeti açlık-
tan ölüyor, işkence altında can veriyor.
 Bu ümmete gösterilen zulüm, 
onun çizilmesinden daha az mı acı verici? 
 İslam’a düşmanlık sadece bir kari-
katürle mi sınırlı sanılıyor?
 Kur’an’ın yasalarını rafa kaldırmak, 
Allah’ın emirlerini hiçe saymak daha büyük 

bir saldırı değil mi?
 İslam ülkelerine bir bakalım.
 Kaçı Kur’an’a göre yönetiliyor?
 Kaçı Peygamberin örnek adalet sis-
temini uyguluyor?
 Faiz serbest, zina normalleşmiş, 
yolsuzluk sıradanlaşmış.
 Rüşvet, adam kayırma, adaletsizlik 
diz boyu.
 Ama kimse çıkıp da bunlara 
“haram” demiyor.
 Peygamber Efendimiz’i sevmek, sa-
dece onun ismine sahip çıkmakla olmaz.
 Onun yoluna, onun ümmetine, 
onun davasına sahip çıkmakla olur!
 Bugün Leman dergisini lanetliyo-
ruz.
 Doğrudur, lanetlenmelidir.
 Ama sormadan da edemeyiz:
 Allah’ın yasalarını yok sayan sis-
temler neden bu kadar rahat?
 Kur’an’ın hükümlerini rafa kaldı-
ranlar neden bu kadar sessizce izleniyor?
 Unutmayalım:
 Bizler, Hz. Muhammed’in resmine 
gösterdiğimiz tepkinin binde birini onun ha-
yatına, sünnetine, davasına gösterseydik; 
belki de bugün ümmet bu halde olmaya-
caktı.
 Peygamber Efendimiz’i çizen bir 
kaleme kızıyoruz kızmalıyız hakaret eden 
yayınlara da tepkimizi vermeliyiz.
 Ama onun ümmetini ezen birleş-
miş batıya, şeytan Amerika’ya tasmalı katil 
İsrail tanklarına, uçaklarına, bombalarına, 
ambargolara neden aynı öfkeyi göstermi-
yoruz?
 Tepki göstermek istiyorsak, önce 
kendimize bakalım.
 Biz Hz. Muhammed’in ümmeti gibi 
yaşıyor muyuz?
 Yoksa sadece onun adını kullanıp, 
değerlerinden uzak mı yaşıyoruz?
 Resme değil, zulme karşı da 
ayağa kalkalım. Tepki sadece sloganla 
değil, duruşla olur.

 Isparta'nın Aksu ilçesinde çıkan yan-
gından tek katlı ahşap ev kullanılamaz hale 
geldi.
 İstiklal Mahallesi Yeşilanamas 
mevkisinde İzzet Marangoz'a ait ah-
şap evde yangın çıktı. Rüzgarın etki-
siyle alevler kası sürede yayıldı.
 İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve 
polis ekibi sevk edildi.
 Ekiplerin müdahalesiyle alevler 
diğer evlere sıçramadan söndürüldü.
 Yangında tek katlı ahşap ev kullanı-
lamaz hale geldi. 
(ANADOLU AJANSI)

Isparta'da çıkan 
yangında ahşap 
ev kullanılamaz 

hale geldi
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 Tahtalarla çevriliydi evimizin bahçesi ...
Fesleğenler , küstüm çiçekleri , menekşeler , kaktüsler ...
 Kimi kırık testilerde , kimi yağ tenekelerinde , kimide 
sarı çay kutularında , bir tarafı kırık leğenlerde dikili evimizin 
pencerelerinde , bahçenin içerisine dağılmış çiçeklerin birbirine 
karışmış kokuları ...
 Çocukluğumun hüküm sürdüğü o güzel günlerden ka-
lanlar...
 Bahçedeki kayısı ağacının gölgesi küçük havuzun üzeri-
ne düşerken , iki mavi tahta sandalye bir tarafı eğreti tutturul-
muş tahta masanın üzerindeki kahverengi kilim desenli muşam-
ba ...
 Havuzdaki sarı musluğun ucundaki yeşil hortum ...
 Kışın bahçenin karla kaplanıp , kış güneşinin erittiği kar-
lara bakıp hayale dalmak ...
 İlkbahar yağmurlarının bahçe çitlerini ıslatması , yeni ye-
şeren ağaçların yemyeşil ıslaklığa bürünmesi ...
 Yumurtadan çıkan civcivlerin o tatlı sesleri ...
 Ağustosun sıcağında tek tek düşen kayısıların etrafında-
ki karıncaların tatlı telaşı ...
 Gün dönümünden sonra sararan otların çıtır çıtır kuru-
muş sesleri ...
 Annemin turşuluk telaşı ...
 Domatesleri bidonlara doldurup beklettikten sonra 
süzüp salça kaynatması ...
 Ya o biberleri ipe dizip asması ...
 Rengarenk reçeller ....
 Dayımın evindeki tandırda her eve sırayla yapılan yuf-
kaların bir hafta süren telaşı , ve mahalleyi saran burcu burcu , 
buram buram kokan ekmeğin o müthiş kokusu ...
 Soğanlı , peynirli çöreklerin okula gidiş ve gelişlerde ye-
nilmesi ...
Kömüre yazılan babamın kömür geldikten sonraki telaşı ...
 Her mevsimin kendine göre hazırlığı tadı ...
 Her mevsimin kendine göre yaşanmışlığı ....
 Artık herşey değişti , ne bahçe ....
 Ne kayısı ağaçları , ne havuzdaki hortum , nede mavi 
tahta sandalyeler var ...
 Eskidenmişti komşuluk ...
 Eskidenmişti hısım akrabalık ...
 Eskidenmişti abi , kardeşlik ...
 Küçük bir evde , aynı yatağı paylaşmak ...
 Aynı yatağa işeyip uyanmak …!
 O zamanlar , önlükler siyah ama kalpler beyazdı …
Çalışacak Kitaplar , giyecek elbiseler , ayakkabılar yoktu …
 Herşeye rağmen okuyup , memleketin dört bir tarafına 
dağıldık …
 Ve Vatanımızı severek , birbirimize sahip çıkarak hayatı-
mıza devam ettik …
 Birlik ve beraberliğimizin devamlı olduğu , sevgi ve 
saygı dolu günler dilerim …

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Eği-
tim ve Yayın Dairesi 
Başkanlığı tarafın-
dan DenizBank’ın 
desteğiyle düzenle-
nen 15. Uluslararası 
Tarım Orman ve 
İnsan Fotoğraf Ya-
rışması başvuruları-
nın devam ettiğini 
açıkladı.
 Tarımın, or-
manın, toprağın, 
suyun ve gıdanın ha-
yatımızdaki vazgeçil-
mez önemine dikkat 
çekmeyi amaçlayan 
yarışmanın, bireysel 
ve toplumsal farkın-
dalığı artırarak fo-
toğrafseverleri bir 
araya getirmesi he-
defleniyor.
6 Ayrı Kategoride 
Yarışılacak
 Fotoğraf ya-
rışması, katılımcılara 

farklı perspektifler-
den eserlerini pay-
laşma imkânı suna-
cak. 
 Bu yıl yarış-
ma Genel, Çiftçi, Öğ-
renci, Tema, Tarım 
ve Orman Bakanlığı 
Çalışanları ve Deniz-
Bank Çalışanları 
olmak üzere toplam 
6 kategoride ger-
çekleştirilecek.
 2025 yılı 
Tema Kategorisinin 
konusu ise “Bereke-
tin Yüzyılı” olarak be-
lirlendi.
Katılım Konuları 
ve Başvuru Süreci
 Katılımcılar; 
tarım, orman, hay-
vancılık, su ürünleri, 
toprak, su ve gıda 
üretimi ile muhafa-
zası, çiftçilik, çoban-
lık, köy yaşamı ve 
her türlü tarımsal fa-
aliyeti konu alan fo-
toğraflarla yarışma-

ya başvurabilecek.
 Yarışmaya 
başvurular 28 Nisan 
2025 tarihinde baş-
lamış olup, 31 Ağus-
tos 2025 tarihine 
kadar devam 
edecek. Fotoğraflar 
elektronik ortam üze-
rinden yarışma ko-
misyonuna gönderi-
lecek.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, yarışmanın tarı-
mın ve üretimin de-
ğerini vurgulamak 
açısından önemli bir 
fırsat olduğunu be-
lirterek, tüm fotoğ-
raf tutkunlarını katı-
lıma davet etti.
 Detaylı bilgi-
lere Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın resmi 
internet sitesinden 
ulaşılabileceği ifade 
edildi. 
(MURAT BOR)

Tarım, Orman ve 
İnsan Fotoğraf 
Yarışması’na 

Başvurular Sürüyor

 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ülke genelinde öğrenci-
lerin sosyal gelişimini desteklemek amacıyla yürütülen sosyal et-
kinliklere ilişkin çarpıcı verileri kamuoyuyla paylaştı. 
 Müdürlükten yapılan açıklamada, 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılında düzenlenen etkinlik sayısının tarihi bir rekor seviyeye 
ulaştığı belirtildi.
 2024 yılı itibarıyla ortaokul öğrencilerinin ders ve davranış 
notlarını içeren karnelerde yapılan tasarım ve içerik değişiklikleri-
nin, öğrencilerin sosyal faaliyetlere ilgisini önemli ölçüde artırdığı 
ifade edildi.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapı-
lan bilgilendirmede şu ifadelere yer verildi:
 “Öğrencilerimizin sosyal gelişimlerini desteklemek ama-
cıyla tüm illerimizde yürütülen çalışmalar sonucunda, 2024-2025 
eğitim öğretim yılında düzenlenen sosyal etkinlik sayısı 7 milyonu 
aşmış, toplam katılım ise 89 milyona ulaşmıştır. Gerçekleştirilen fa-
aliyetlerle öğrencilerimizin hem bilişsel hem de fiziksel gelişimleri-
ne önemli katkılar sağlanmıştır.”
 Sosyal etkinliklerin; kültürel, sanatsal, sportif ve bilimsel 
alanlarda düzenlenen çok sayıda faaliyeti kapsadığı, öğrencilerin 
kişisel gelişimlerinin yanı sıra takım ruhu kazanmalarına ve özgü-
venlerini artırmalarına vesile olduğu kaydedildi.
 Yetkililer, öğrencilerin bu kadar geniş ölçekte sosyal akti-
vitelere katılımından memnuniyet duyulduğunu belirterek, önü-
müzdeki dönemde sosyal etkinliklerin niteliğinin ve kapsamının 
daha da genişletileceğini vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

Sosyal Etkinliklerde 
Rekor Katılım: 

7 Milyon Faaliyet, 89 
Milyon Öğrenci Katıldı

 Bir mizah 
dergisinin Hz. Mu-
hammed (s.a.v.)’i ka-
rikatürize ederek 
alay konusu haline 
getirmesi, Kırşehir ka-
muoyunda ve sivil 
toplum kuruluşların-
da büyük tepkiye 
neden oldu. 
 Memur-
Sen ve Eğitim-Bir-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Fatih Meh-
met Yavuz, konu-
ya ilişkin olarak 
sosyal medya he-
sabından sert bir 
açıklama yaptı.
 Başkan 
Yavuz açıklamasında, 
milyonlarca insanın 
inançlarını hedef 
alan bu tür yayınla-
rın ifade özgürlüğü 
kisvesi altında meş-
rulaştırılamayacağını 
vurguladı. 
 Yavuz, 
“Sözde bir mizah der-
gisinde Peygamber 

Efendimize (s.a.s.) 
yönelik yapılan say-
gısızlığı şiddetle kını-
yor ve lanetliyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
 Toplumsal 
hassasiyetlere saygı-
sızlık olarak nitelen-
dirdiği karikatürün, 
yalnızca dini değerle-
re değil, toplumsal 
huzura da açık bir 
tehdit oluşturduğunu 
belirten Yavuz, şu de-
ğerlendirmelerde bu-
lundu:
 “Müslü-
manların kutsalla-
rına saldırmayı öz-
gürlük gibi sunan 
çarpık anlayışa 
karşı, tüm duyarlı 
kesimleri tepki 
göstermeye davet 
ediyoruz. Bu had-
sizliğin ne mizahla 
ne de özgürlükle il-
gisi vardır. Toplu-
mun inanç değer-
lerini rencide 
eden bu yaklaşımı 

asla kabul etmiyo-
ruz.”
 Yavuz, Eği-
tim-Bir-Sen ve Me-
mur-Sen camiasının, 
inançlara yapılan ha-
karetlerin her zaman 
karşısında durduğu-
nu ve durmaya 
devam edeceğini 
ifade ederek, “Bu tür 
provokatif yayınların 
toplumumuzda ku-
tuplaşmayı körükle-
mesine izin verme-

yeceğiz. 
 Hep birlikte 
sağduyu ve dayanış-
ma içinde tepkimizi 
göstermeliyiz.” dedi.
 Açıklamanın 
ardından Başkan 
Yavuz, Memur-Sen’e 
bağlı sendikalar 
başta olmak üzere 
pek çok sivil toplum 
kuruluşu ve dernek 
de yayımladıkları me-
sajlarla karikatürü kı-
nayarak tepkilerini 

dile getirdi. 
 Vatandaşlar-
dan da sosyal medya 
üzerinden yoğun des-
tek mesajları geldi.
 Yetkililer, top-
lumsal barışın korun-
ması için her kesimin 
sorumlu yayıncılık il-
kesine özen göster-
mesi gerektiğini ha-
tırlatarak, saygı ve 
hoşgörü çağrısında 
bulundu.
(SEVGİ ER)

Fatih Mehmet Yavuz: “Mizah Adı 
Altındaki Hakareti Kabul Etmiyoruz”

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesinde önemli bir nezaket ziyareti 
gerçekleştirildi. Mülkiye Müfettişi Doğan Dinç, 113. Dönem Kay-
makamları Abdul Aziz Demirtaş ve Taha Eraslan ile Akçakent Kay-
makamı Mehmet Furkan Summak, Çiçekdağı Kaymakamı Murat 
Görmüş’ü makamında ziyaret etti.
 Kaymakamlık makamında samimi bir atmosferde 
yapılan görüşmede, kamu yönetimi alanındaki deneyim 
paylaşımı, ilçelerde yürütülen projeler ve hizmetlerin 
daha etkin şekilde sürdürülmesine yönelik istişarelerde 
bulunuldu. 
 Ziyarette ayrıca yeni dönemde planlanan çalışmalar ve va-
tandaş odaklı hizmet anlayışının önemi üzerinde duruldu.
 Çiçekdağı Kaymakamı Murat Görmüş, nazik ziya-
retlerinden dolayı konuklarına teşekkür ederek, devletin 
tüm kademelerinde görev yapan yöneticilerin birlik ve da-
yanışma içinde çalışmasının önemine dikkat çekti. 
 Kaymakam Görmüş, “Nazik ziyaretlerinden dolayı Mülkiye 
Müfettişimiz Sayın Doğan Dinç’e, kıymetli kaymakamlarımıza te-
şekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum” ifadelerini kul-
landı.
 Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardın-
dan sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

Kaymakam Görmüş’e 
Mülkiye Müfettişi ve 

Kaymakamlardan 
Nezaket Ziyareti
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 İlk olarak 
geçen yıl çıkarılan 
düzenlemeyle Türki-
ye'de kripto varlıkla-
ra ilişkin yasal altya-
pı oluşturuldu.
 Bu yıl da 
SPK tarafından ha-
zırlanan ikincil dü-
zenlemelerle kripto 
para borsaları ola-
rak da bilinen kripto 
varlık hizmet sağla-
yıcılarının (KVHS) ku-
ruluş, işleyiş ve fa-
aliyet süreçleri dü-
zenlendi.
 Bu kapsam-
da, bankaların da 
kripto varlıklara yö-

nelik saklama hiz-
meti sunabilmesinin 
önü açıldı.
 Bankaların 
kripto varlık sakla-
ma hizmeti başvu-
rusunun değerlendi-
rilebilmesi için 
BDDK'nin uygun ön 
görüşü aranırken, 
bu kuruluşların 500 
milyon lira asgari 
sermayeye sahip ol-
ması gerekiyor.
 SPK verileri-
ne göre, şimdiye 
kadar 11 kuruluş, 
"saklama kuruluşu" 
olarak hizmet ver-
mek için başvuruda 

bulundu.
 Bazı kripto 
para borsaları sakla-
ma hizmeti için 
kendi şirketlerini ku-
rarken, bu hizmet 
için 7 banka da 
SPK'ye başvurdu.
"Aktörlerin dü-
zenlemelere 
uygun faaliyet 
göstermelerine 
yardımcı olaca-
ğız”
 Bu kapsam-
da SPK'ye başvuran 
bankalardan birisi 
de Akbank oldu.
 Akbank 
Özel Bankacılık ve 

Yatırım Hizmetleri 
Genel Müdür Yar-
dımcısı Dalya 
Kohen, kripto dü-
zenlemelerine para-
lel şekilde hareket 
ederek hizmet sağ-
layıcılara yönelik ye-
nilikçi çözümler sun-
mayı hedefledikleri-
ni belirtti.
 Kohen, diji-
tal varlık saklama 
hizmetini devreye al-
dıklarını, bu hizmet-
le birlikte KVHS'lerin 
dijital varlıklarını, 
bankanın sistemle-
rinde güvenli şekil-
de saklayacaklarını 

ve aynı zamanda 
transfer işlemlerine 
olanak sağlayacak-
larını bildirerek, şu 
ifadeleri kullandı:
 "Önümüz-
deki dönemde regü-
lasyonların çizeceği 
çerçeve içerisinde 
staking ve tokeni-
zasyon gibi alanlar-
da da aktif olmayı 
planlıyoruz. 
 Bu yetkin-
likleri hizmet sağla-
yıcılarına sunarak 
onların operasyonel 
yükünü hafifletmeyi 
ve yenilikçi ürünler 
geliştirmelerine des-
tek olmayı amaçlı-
yoruz. 
 Böylece, 
kripto varlık ekosis-
temindeki aktörlerin 
güvenli ve düzenle-
melere uygun bir or-
tamda faaliyet gös-
termelerine yardım-
cı olacağız."
 Kripto var-
lıklar ve blok zincir 
teknolojilerine stra-
tejik bir bakış açısıy-
la yaklaştıklarını ak-
taran Kohen, bu 
alandaki gelişmeleri 
yakından takip ettik-
lerini ve potansiyeli 

önemli gördüklerini 
söyledi.
 Kohen, krip-
to varlıkların giderek 
yaygınlaşmasını, 
ilerleyen dönemde 
"gerçek dünya var-
lıklarının tokenize 
edilmesinin" küresel 
ölçekte artmasıyla 
ilişkilendirdiklerini 
bildirerek, bu yay-
gınlaşmanın, finan-
sal kapsayıcılığı ar-

tırma, işlem mali-
yetlerini düşürme ve 
şeffaflığı yükseltme 
gibi önemli faydalar 
sağlayacağına inan-
dıklarını anlattı.
 Bu dönüşü-
mün aktif parçası ol-
mayı, yenilikçi ve gü-
venli çözümler su-
narak ekosistemin 
sağlıklı büyümesine 
katkıda bulunmayı 
hedeflediklerini dile 

getiren Kohen, şun-
ları kaydetti:
 "Kripto var-
lıklara yönelik vizyo-
numuz doğrultusun-
da mevcut saklama 
servisimiz ve bunun 
üzerine inşa edece-
ğimiz diğer ürün ve 
hizmetleri, ilgili izin-
ler çerçevesinde 
farklı pazarlara 
açma planlarımız bu-
lunuyor. 

 Uraloğlu, 
yaptığı yazılı açıkla-
mada, 13 Mart 
2009'da Ankara-
Eskişehir güzerga-
hında Türkiye'nin ilk 
yüksek hızlı tren hat-
tını hizmete aldıkları-
nı anımsattı.
 Türkiye'yi Av-
rupa'da 6'ncı, dün-
yada da 8'inci yük-
sek hızlı tren işlet-
mecisi yaptıklarını be-
lirten Uraloğlu, An-
kara-Konya, Ankara-

İstanbul, Konya-
Karaman ve son ola-
rak Ankara-Sivas hat-
larının açılmasıyla 2 
bin 251 kilometrelik 
yüksek hızlı ve hızlı 
demir yolu ağında va-
tandaşlara konforlu 
ulaşım imkanı sağla-
dıklarını aktardı.
 Uraloğlu, 30 
Haziran itibarıyla 
hızlı demir yolu taşı-
macılığında önemli 
bir eşiği aştıklarını 
bildirerek, açıklama-

sını şöyle sürdürdü:
 “YHT'ler hiz-
mete başladığı tarih-
ten bugüne kadar 
100 milyondan fazla 
yolcumuza hizmet 
verdi, 98,2 milyon ki-
lometre yol kat etti. 
 Bu, dünya-
nın çevresinde 2 bin 
451 tura denk geli-
yor. 
 Ankara-
İstanbul hattı, 38 mil-
yon kişiyle en fazla 
yolcuyu taşıdı. 

 Bunu, 21,4 
milyon yolcuyla An-
kara-Konya, 21 mil-
yon yolcuyla Ankara-
Eskişehir hatları 
takip etti. 
 Hizmete 
açıldıkları tarihten bu-
güne kadar Konya-
İstanbul hattında 
12,3 milyon, Kara-
man-Ankara güzer-
gahında 2,4 milyon, 
Karaman-İstanbul'da 
1,7 milyon, Ankara-
Sivas'ta 1,8 milyon, 
Sivas-İstanbul'da 
660 bin, Eskişehir-
İstanbul hattında 
900 bin yolcuya hiz-
met verdik."
"Nüfusun yüzde 
51'ine YHT hizme-
ti sağlıyoruz"
 Uraloğlu, 
doğrudan ve kombi-
ne taşımacılıkla 20 
şehre ve nüfusun 
yüzde 51'ine YHT hiz-
meti sağladıklarını 

belirterek, YHT'lerin 
Ankara, Eskişehir, 
Konya, Bilecik, Sa-
karya, Kocaeli, 
İstanbul, Karaman, 
Yozgat, Kırıkkale ve 
Sivas'a doğrudan 
sefer yaptığını anım-
sattı.
 Otobüs ya 
da tren bağlantılı ola-
rak da Adana, Af-
yonkarahisar, Antal-
ya, Bursa, Denizli, 
Kütahya, Mersin, Ma-
latya, Tokat'a kombi-
ne taşımacılık yapıl-
dığını bildiren Ura-
loğlu, "YHT ve oto-
büs ya da YHT ve 
konvansiyonel tren 
bağlantısıyla gerçek-
leştirilen kombine ta-
şımacılık, otobüsle 
yapılan seyahate 
göre önemli oranda 
zaman tasarrufu sağ-
lıyor." değerlendir-
mesinde bulundu.
(AA)

8'den Devam 
 "Her forma, 
bu kulübe olan inan-
cın, aidiyetin ve mü-
cadelenin bir nişane-
si olacak. 
 Taraftarları-
mızdan ricam, for-
maları gururla taşı-
maları, kulübümüze 
desteklerini göster-
meleridir. 
 Aynı şekilde 
kombine satışlarımız 
da yakında başlaya-
cak. 
 Biliyoruz ki 
Avni Aker'den Akya-
zı'ya uzanan bu 
yolun en güçlü taşı-
yıcısı sizlersiniz. 
 Tribünleriyle 
yaşayan bir kulüp, 
sahada da hayat 
bulur. 
 Taraftarımız 

varsa umudumuz 
hep dinç kalır."
"Trabzonspor, 
ekonomide adeta 
tarih yazdı”
 Doğan, 
Trabzonspor'un son 
birkaç yıl içinde eko-
nomik anlamda 
adeta tarih yazdığı-
na da dikkati çeke-
rek, şöyle devam 
etti:
 "Bankalar 
Birliği anlaşmasın-
dan çıkarak bu alan-
da öncü bir model 
haline geldik. 
 Ardından 
gerçekleştirilen ser-
maye artırımıyla, yıl-
ların getirdiği zarar 
kalemlerini bilanço-
muzdan sildik, gele-
ceğe temiz bir sayfa 
açtık. 

 Bugün itiba-
rıyla vergi borcu ol-
mayan bir kulüp ha-
line gelme yolunda 
hızla ilerliyoruz. 
 Amacımız 
yalnızca günü kur-
tarmak değildir. 
 Kalıcı, sür-
dürülebilir bir eko-
nomik yapı kurarak 
Trabzonspor'un ge-
leceğini borçla değil, 
öz güvenle inşa et-
mektir. 
 Transferden 
altyapıya, stat çev-
resindeki projeler-
den lisanslı ürün sa-
tışına kadar attığımız 
her adım bu vizyo-
nun parçasıdır. 
 Kulübümüzü 
ayakta tutacak en 
büyük güç hem eko-
nomik disiplini elden 

bırakmamak hem de 
sportif rekabetin 
içinde kalabilmektir."
 Bu dengeyi 
sağlamak için dün ol-
duğu gibi bugün de 
tüm enerjileriyle ça-
lıştıklarını belirten 
Doğan, "Gelin, yeni 
bir sayfa açalım. 
 Geçmişin 
muhasebesini yapa-
rak ama geleceğin 
coşkusunu da yüre-
ğimizde taşıyarak. 
 Umutsuzluk 
bu kulübe hiç uğra-
madı, şimdi de uğra-
yamayacak. 
 İnancımız 
tam, kararlılığımız 
yüksektir. 
 Hep birlikte, 
yine omuz omuza." 
ifadelerini kullandı.
(AA)

 İstanbul Ti-
caret Odasından 
(İTO) yapılan açıkla-
maya göre İFM, yeni 
nesil iletişim tekno-
lojisiyle birlikte, katı-
lımcı ve ziyaretçilere 
daha hızlı ve kesinti-
siz bir bağlantı dene-
yimi sunacak.
 Özellikle yük-
sek bant genişliği, 
ultra düşük gecikme 

süresi ve aynı anda 
binlerce cihazın so-
runsuz bağlantı sağ-
layabilmesi, fuar or-
ganizasyonlarının di-
jital altyapı ihtiyaçla-
rını benzersiz bir şe-
kilde karşılayacak.  
 Katılımcılar 
ve ziyaretçilerin, 
üstün bağlantı kali-
tesiyle zenginleştiril-
miş dijital deneyim-

ler yaşaması amaçla-
nıyor.
 Sadece fuar 
alanında değil, İFM 
bünyesindeki İFM 
Divan Toplantı Sa-
lonlarında kurulacak 
özel deneyim merke-
zinde de özel 5G alt-
yapısı yakından ince-
lenebilecek.
 Üniversite-
ler, teknoparklar ve 

teknoloji odaklı giri-
şimler, bu merkezde 
5G teknolojisinin sun-
duğu olanakları uy-
gulamalı olarak de-
neyimleme fırsatı bu-
lacak. İFM, bu yatırı-
mıyla birlikte Türkiye 
fuarcılığında dijital-
leşmenin standartla-
rını yükseltmeyi he-
defliyor. 
 Özel 5G alt-
yapısı ile artırılmış 
gerçeklik uygulama-
ları, canlı yayınlar, 
anlık veri analizleri 
ve akıllı yönlendirme 
sistemleri artık fuar-
ların ayrılmaz bir par-
çası haline gelecek.
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-

len İTO Başkanı ve 
İFM Fuarcılık Başkan 
Vekili Şekib Avdagiç, 
özel 5G altyapısına 
geçiş, yalnızca tek-
nolojik bir yenilik 
değil, aynı zamanda 
katılımcılara ve iş or-
taklarına sundukları 
hizmetin kalitesini ar-
tırmak için stratejik 
bir adım olduğunu 
açıkladı.
 Avdagiç, "Di-
jital altyapımızı bu 
dönüşümle birlikte 
tamamen yenileye-
rek fuar deneyimini 
daha akıllı, daha hızlı 
ve daha verimli hale 
getiriyoruz." ifadele-
rini kullandı.
(AA)

 GİB'den ko-
nuya ilişkin yazılı 
açıklama yapıldı.
 Açıklamada, 
"Özel Tüketim Vergi-
si Kanunu'na ekli (I) 
sayılı listede yer alan 
maktu vergi tutarları 
veya Cumhurbaşka-
nı'nca bunlara ilişkin 
belirlenen en son 
maktu vergi tutarla-
rının, ocak ve tem-
muz aylarında, Tür-
kiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK) tarafın-
dan ilan edilen yurt 
içi üretici fiyat en-
deksinde son 6 ayda 
meydana gelen de-
ğişim oranında, de-

ğişimin ilanı günün-
den geçerli olmak 
üzere yeniden belir-
lenmiş sayılacağının 
hükme bağlandığı" 
hatırlatıldı.
 TÜİK'in, Yİ-
ÜFE'de son 6 ayda 

meydana gelen de-
ğişim oranının 
bugün itibarıyla 
yüzde 15,71 olarak 
hesaplandığının altı 
çizilen açıklamada, 
yeniden belirlenmiş 
sayılan maktu ÖTV 

tutarlarının yer aldığı 
tablo da paylaşıldı.
 Öte yandan, 
akaryakıt, tütün ve 
alkoldeki yeni maktu 
ÖTV tutarları, GİB'in 
internet sitesinde ya-
yımlandı. (AA)

8'den Devam   
 İzzet Çelik 
ise Alanyaspor'da ol-
maktan mutluluk 
duyduğunu ifade 
etti.
 Başkan Ça-
vuşoğlu'nun kulübe 
gelmesi için çok ça-
baladığını ve bunun 
için kendisine teşek-
kür ettiğini belirten 

İzzet, "Bu forma al-
tında elimden gele-
nin fazlasını yapaca-
ğıma söz veriyorum. 
 Tekrar te-
şekkür ederim." diye 
konuştu.
 Uchenna 
Ogundu ise Alan-
ya'da çok iyi karşı-
landığını, başkan Ça-
vuşoğlu ve yönetim 

kurulu üyelerine te-
şekkür ederek, 
"Bana çok yakın dav-
randılar. 
 Buraya gel-
diğim için çok mut-
luyum. 
 Bugünden 
itibaren her şeyimi, 
verip çalışmalarıma 
başlayacağım." de-
ğerlendirmesinde bu-

lundu.
 Konuşmala-
rın ardından 19 ya-
şındaki Nijeryalı for-
vet Uchenna Ogun-
du ile 3 yıllık, 21 ya-
şındaki orta saha 
oyuncusu İzzet Çelik 
ile de 4 yıllık sözleş-
me imzalandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Ayrıca, blok 
zincir tabanlı finansal 
ürünlerin geliştirilmesi-
ne öncülük etmeyi he-
defliyoruz. 
 Bu, merkezi-
yetsiz finans uygula-
malarına entegrasyon, 
programlanabilir para 
ve akıllı sözleşme ta-
banlı finansal çözüm-
ler gibi alanları kapsa-
ma potansiyeli taşı-
yor.” (AA)

Alanyaspor, kadrosuna kattığı 2 
oyuncu için imza töreni düzenledi

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan'dan transfer mesajı

Akaryakıt, tütün mamulleri ve içkilerin 
ÖTV tutarları 6 aylık Yİ-ÜFE oranında artırıldı

Bankalar, kripto para borsaları için saklama hizmeti vermeye hazır

Yüksek hızlı trenlerle bugüne kadar 
taşınan yolcu sayısı 100 milyonu geçti

İstanbul Fuar Merkezi 5G hızlı internet altyapısına geçti
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KAMAN SPOR SALONU İLE MUCUR SPOR SALONU GÜÇLENDİRME VE KIRŞE-
HİR SPOR SALONU ISITMA SİSTEMİ YENİLEME İŞİ yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN                         : 2025/980323
1-İdaren�n
a) Adı                         : KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK 
                                       VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL 
                                       MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�            : Bağbaşı Mah. Yurtlar cad. No:5 KIRŞEHİR 
                                       MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
numarası            : 03862132057 - 3862132052
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası                         : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı                         : KAMAN SPOR SALONU İLE MUCUR SPOR SALONU GÜÇ-
                                       LENDİRME VE KIRŞEHİR SPOR SALONU ISITMA SİSTEMİ 
                                       YENİLEME İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1 ADET KAMANDAKİ SPOR SALONU İÇİN GÜÇLENDİR-
                                           ME İMALATLARININ YAPILMASI İLE 1 ADET MUCURDA-
                                           Kİ SPOR SALONUNUN GÜÇLENDİRME İMALATLARININ 
                                           YAPILMASI VE 1 ADET KIRŞEHİR SPOR SALONU 
                                           ISITMA SİSTEMİ YENİLEME İŞİ
                                           Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
                                           bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR/MERKEZ, MUCUR VE KAMAN İLÇELERİ
ç) Süres�/tesl�m tar�h�    : Yer tesl�m�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�     :  Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün �ç�nde
yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 21.07.2025 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer�
(e-tekl�fler�n açılacağı adres)                  : Kırşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü Top-
                                                                 lantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r.Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�-
caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya 
da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�-
len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayıla-
cak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
İş Deney�m� belges� olarak Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�nde Yer Alan 
B Üstyapı B�na İşler� III. Grup İşler� benzer� �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.

KAMAN SPOR SALONU İLE MUCUR 
SPOR SALONU GÜÇLENDİRME VE KIRŞEHİR SPOR

 SALONU ISITMA SİSTEMİ YENİLEME İŞİ
KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörlüğü, Leman 
Dergisi’nin Peygam-
ber Efendimiz Hz. 
Muhammed (s.a.v.) 
ve Hz. Musa (a.s.)’ı 
hedef alan karikatü-
rüne yönelik sert bir 
kınama mesajı ya-
yımladı. Üniversite, 
yapılan paylaşıma 
“sözde mizah” diye-
rek tepki gösterir-
ken, toplumsal barı-
şa zarar veren bu 
tür provokatif yayın-
ların kabul edilemez 
olduğunu vurguladı.
Rektörlük tarafından 
yayımlanan açıkla-
mada şu ifadelere 
yer verildi:“Toplumu-
muzun değerlerine 
ve inançlarına sürek-
li olarak saldırmayı 
marifet sayan sözde 
bir mizah dergisi, bu 
kez de Peygamber 
Efendimiz Hz. Mu-
hammed (s.a.v.) ve 
Hz. Musa (a.s.)’ı 
hedef alan çirkin bir 
karikatür yayınlaya-

rak, yalnızca iki 
büyük peygambere 
değil, aynı zamanda 
milyonlarca inananın 
kutsal değerlerine 
saygısızlık yapmaya 
cüret etmiştir. Her 
türlü ahlaksızlığı mi-
zah zanneden bu se-
viyesiz yayın çizgisi, 
aslında kin, nefret 
ve manevi değerlere 
saldırmanın kılıktan 
kılığa girmiş bir yan-
sımasından ibarettir.”
Açıklamada ayrıca, 
dini değerlere yapı-
lan bu tür saldırıların 
ifade özgürlüğü kis-
vesi altında meşru 
gösterilemeyeceği 
kaydedilerek, şunlar 
belirtildi:
 “Peygambe-
rimize dil uzatmak, 
onun aziz hatırasına 
hakaret etmek, sa-
dece milyonlarca 
Müslüman’ın değil; 
aynı zamanda kadim 
medeniyetimizin kök-
lerine, tarihimize ve 
manevi değerlerimi-
ze yapılan ağır bir 

saldırıdır. Bu tür ey-
lemler, doğrudan top-
lumsal huzuru, barışı 
ve değerler etrafında 
örülmüş ortak yaşa-
ma kültürünü hedef 
almaktadır.”
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
inançlara yönelik bu 
tür provokatif giri-
şimlerin toplumsal 
barışı tehdit ettiğine 
dikkat çekerek, şid-
detle kınadıklarını du-
yurdu.
 “Peygam-
berlere ve dini sem-
bollere yapılan bu 
tür kasıtlı saldırılar, 
bireysel ifade özgür-
lüğü kapsamına sı-
ğamayacak düzey-

de, toplumsal barışı 
tehdit eden sorum-
suzluklardır. Bu tür 
yayınlar, tarih bo-
yunca farklı inançla-
rın bir arada yaşama 
kültürünü yaşatan 
bir medeniyetin mi-
rasçısı olan milleti-
mizin inançlarına 
karşı da açık bir pro-
vokasyondur.”
Son olarak kamu-
oyuna hitap eden 
üniversite yönetimi, 
inanç ve kutsallara 
yapılan her saldırının 
karşısında durmaya 
devam edeceklerini 
vurgulayarak, şu çağ-
rıda bulundu:“İnanç-
larımıza ve kutsalla-
rımıza uzanan her 

türlü saldırının karşı-
sında durmaya, ma-
nevi değerlerimizi sa-
vunmaya kararlılıkla 
devam edeceğiz. Bu 
menfur paylaşımı ya-
panları lanetliyor, mil-
letimizin inanç ve 
değer dünyasına 
sahip çıkan herkesi 
ortak bir duruşa da-
vet ediyoruz.”
 KAEÜ’nün 
bu açıklaması, toplu-
mun geniş kesimle-
rinde de yankı bul-
du. Üniversite yöne-
timi, kamuoyunu 
inançlara saygı ve 
toplumsal barış ko-
nusunda duyarlılığa 
davet etti.
(SEVGİ ER)

 Yükseköğre-
tim Kurulu’nun 
(YÖK) koordinasyo-
nunda ülke genelin-
de düzenlenen Bilim 
Kafe Etkinlikleri kap-
samında, “Kırşehir 
Tarım Uygulamaları” 
başlıklı program Kır-
şehir’de yoğun katı-
lımla gerçekleştirildi.
 27 Haziran 
2025 tarihinde Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi Kurumsal İleti-

şim Koordinatörlüğü 
Bilim İletişimi Ofisi 
tarafından Neşet 
Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi Emek Ka-
fe’de düzenlenen et-
kinliğe Kırşehirli va-
tandaşlar büyük ilgi 
gösterdi. 
 Etkinlikte, 
üniversitede üretilen 
bilimsel bilginin top-
lumun her kesimine 
ulaştırılması ve gün-
lük yaşama katkı sun-

ması hedeflendi.
TARIMIN TOP-
LUMSAL VE 
TARİHSEL ÖNEMİ 
ANLATILDI
 Programın 
konuşmacısı Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Se-
lahattin Çınar, insan-
lık tarihi boyunca ta-
rımın değişmez bir 
öneme sahip oldu-
ğunu belirterek, 

“Tarım sadece bes-
lenme aracı olarak 
görülmemelidir.  
 Tekstil, al-
ternatif tıp gibi bir-
çok sektörde tarım 
ürünlerinden istifade 
edilmektedir” dedi.
 Kırşehir’in ta-
rımsal potansiyeline 
dikkat çeken Çınar, 
Ahi Evran Üniversi-
tesinin tarım ve je-
otermal alanlarında 
ihtisas üniversitesi ol-
masının kent için 
önemli bir fırsat sun-
duğunu ifade etti.  
 Üniversite-
nin yürüttüğü proje-
lere değinen Çınar, 
“Termal Seralarda 
Kümelenme, Kaba 
Yem Üretimi ve 
Ceviz Odaklı Kalkın-
ma ve Gelişim” pro-
jelerinin başarıyla ha-
yata geçirildiğini ve 
bölge ekonomisine 
katkı sağladığını vur-
guladı.

VATANDAŞLAR-
DAN YOĞUN SO-
RU VE KATILIM
 Etkinliğin 
son bölümünde Prof. 
Dr. Çınar, katılımcıla-
rın sorularını yanıtla-
dı. Kırşehir’in tarım 
alanlarında yaşanan 
su sıkıntısı, topraksız 
tarım uygulamaları, 
yerli tohum kullanımı 
ve üniversitenin çift-
çi danışma hattı gibi 
konularda detaylı bil-
giler paylaşıldı. Katı-
lımcılar, Kırşehir’in ta-
rımsal kalkınmasında 
üniversitenin rolünü 
memnuniyetle karşı-
ladıklarını ifade etti.
Bilim İletişimi Ofisi 
yetkilileri, bu tür et-
kinliklerin bilginin sa-
dece kampüslerde 
kalmayıp, şehirlerin 
sokaklarına, kahve-
hanelerine ve sofra-
larına taşınması açı-
sından önemli oldu-
ğunu belirterek, 
farklı temalarda 
Bilim Kafe buluşma-
larının süreceğini 
açıkladı.
 Bir tarım 
şehri olan Kırşehir’de 
düzenlenen Bilim 
Kafe Etkinliği, katı-
lımcılara hem akade-
mik bir perspektif 
sundu hem de kent-
teki tarımsal sorun-
lara yönelik çözüm 
önerilerinin tartışıl-
masına zemin hazır-
ladı.(MURAT BOR)

Kırşehir’de Bilim Kafe 
etkinliğinde tarım masaya yatırıldı
Kırşehir Tarım Uygulamaları Programı vatandaşlardan yoğun ilgi gördü

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nden
 Leman Dergisi’ne sert tepki

 Gümüşhane'nin Merkez 
İlçesine bağlı Arzularkabaköy 
Beldesi'nin adı "Bahçeli" olarak 
değiştirildi.
 Yer adının değiştirilme-

sine dair İçişleri Bakanlığı kararı 
Resmi Gazete'de yayımlandı.
 Belediye Kanunu'nca alı-
nan karar doğrultusunda belde-
nin ismi "Bahçeli" oldu. (AA)

Gümüşhane'deki Arzularkabaköy
 Beldesi'nin adı "Bahçeli" olarak değiştirildi



8'den Devam
 Törende, 
GSB Spor Okulla-
rı’nın yalnızca fiziksel 
gelişimi değil, aynı 
zamanda özgüveni 

ve takım ruhunu des-
tekleyen bir eğitim 
modeli sunduğu vur-
gulandı. Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü yetkilileri, 

gençlerin ve engelli 
bireylerin sporla bu-
luşması adına yürü-
tülen projelerin arta-
rak devam edeceğini 
belirterek, “Tüm ço-

cuklarımızı, gençleri-
mizi ve ailelerini spor 
okullarımıza davet 
ediyoruz.” çağrısında 
bulundu.
(MURAT BOR)
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 Kırşehirli 
Dernekler Federas-
yonu bünyesinde fa-
aliyetlerini sürdüren 
Kırşehirli Sanayici ve 
İş İnsanları Derneği 
(KIRSİAD), 1. Ola-
ğan Genel Kurulunu 
yoğun katılımla ger-
çekleştirdi. 
 Ankara Sa-
nayi Odası’nda 
(ASO) düzenlenen 
genel kurul toplantı-
sı; iş dünyasından, 

akademiden, siya-
setten ve bürokrasi-
den çok sayıda da-
vetliyi bir araya ge-
tirdi.
 Toplantıda, 
3 yıldır KIRSİAD 
Genel Başkanlığı gö-
revini başarıyla yü-
rüten Ali Çetin, baş-
kanlığı yapılan açık 
oylama sonucu tek 
aday olarak gösteri-
len Levent Akçako-
ca’ya devretti. Yeni 

başkan Levent Akça-
koca, tüm üyelere te-
şekkür ederek görev 
süresince Kırşehirli 
sanayicilerin, iş in-
sanlarının ve girişim-
cilerin birliğini daha 
da güçlendirmek için 
çalışacaklarını ifade 
etti.
 Genel kurul 
programına Kırşehirli 
Dernekler Federas-
yonu Genel Başkanı 
Hilmi Gökçınar, ev sa-

hipliğini üstlenen An-
kara Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı Seyit Ardıç, 
MHP Genel Başkan 
Başdanışmanı Özgür 
Bayraktar, Kırşehirli 
Dernekler Federas-
yonu Yüksek İstişare 
Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Recep Kılıç, Tür-
kiye Aliminyumcular 
Federasyonu Başka-
nı Hayrettin Yıldırım, 
Ankara Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Celal 
Koloğlu, Eski Kırşehir 
Belediye Başkanı 
Halim Çakır, Kırşehir-
liler Vakfı Başkanı 
Tuncay Tekay, Kırşe-
hirli Bürokratlar Der-
neği Başkanı Doç. 
Dr. Tayfun Haykır ile 
çok sayıda sanayici, 
iş insanı ve akade-
misyen katılım sağ-
ladı.
 Toplantıda 
konuşan katılımcılar, 
Kırşehirli hemşehri-
lerin iş hayatındaki 

dayanışmasının öne-
mine dikkat çeker-
ken, KIRSİAD’ın ku-
rumsallaşma süreci-
ne katkıda bulunma-
nın gurur verici ol-
duğunu vurguladılar. 
Ankara Sanayi 
Odası’nın ev sahipli-
ğinde düzenlenen 
genel kurul, katılım-
cıların karşılıklı teb-
rik ve iyi dilekleriyle 
sona erdi.
 Kırşehirli 
Dernekler Federas-
yonu Genel Başkanı 
Hilmi Gökçınar; “Kır-
şehirli Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği’nin 
yeni başkanı Sayın 
Levent Akçakoca’yı 
tebrik eder, görevin-
de başarılar dileriz. 
 Genel kuru-
lun düzenlenmesin-
de emeği geçen her-
kese teşekkür eder, 
katılan tüm davetli-
lere saygılarımızı su-
narız.” dedi.
(SEVGİ ER)

 Türkiye’nin 
siber güvenlik ala-
nında yetişmiş insan 
kaynağını güçlendir-
mek amacıyla Ahi 
Kalkınma Ajansı ile 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi iş birli-
ğinde yürütülen Tür-
kiye Siber Vatan 
Programı kapsamın-
da düzenlenen de-
ğerlendirme sınavı-
nın sonuçları açık-
landı.
 Ülke gene-
linde yaklaşık 6000 
öğrencinin katılımıy-
la başlayan eğitim 
süreci, katılımcılara 
temel ve ileri düzey 
siber güvenlik far-
kındalığı kazandır-
mayı hedeflerken, 
nihai değerlendirme 
sınavına ise 432 öğ-
renci katıldı. 
 23 Haziran 

2025 tarihinde 23 
ilde eş zamanlı ola-
rak gerçekleştirilen 
sınavda başarılı olan 
250 öğrenci, özel 
eğitimlerin verileceği 
bootcamp programı-
na davet edildi.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
özelinde süreç, fa-
külte bünyesindeki 
öğrencilerin yoğun il-
gisiyle başladı. 
 Toplam 46 
öğrencinin katılım 
sağladığı eğitim ve 
hazırlık programını 
başarıyla tamamla-
yan 40 öğrenci, 
sınav öncesi sertifi-
ka almaya hak ka-
zandı. 
 Bu öğrenci-
ler arasından uygu-
lamalı görev ve pro-
jelerde üstün per-
formans sergileyen 

16 öğrenci, boot-
camp için yapılan 
seçme sınavına 
davet edildi. 
 Yapılan de-
ğerlendirme sonu-
cunda, fakülteden 
11 öğrenci Türkiye 
Siber Vatan Boot-
camp programına 
kabul edilmeye hak 
kazandı.
 Siber gü-
venlik alanında kritik 
bilgi ve becerilerin 
kazandırılacağı bo-
otcamp süreci, 19-
29 Ağustos 2025 ta-
rihleri arasında 
Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi 
ev sahipliğinde dü-
zenlenecek. 
 Katılımcılar, 
on gün süresince 
ileri düzey teknik eği-
timler alacak, sek-
törden uzmanlarla 

çalışma fırsatı bula-
cak ve eğitim so-
nunda staj ve istih-
dam başvuru hakkı 
elde edecek.
 Konuyla ilgi-
li açıklama yapan 
üniversite yetkilileri, 
bu önemli başarının 
hem fakülte öğren-
cilerinin azim ve di-
siplinini ortaya koy-
duğunu hem de Tür-
kiye’nin siber gü-
venlik ekosistemini 
güçlendirme vizyo-
nuna katkı sunduğu-
nu vurguladı.
 Fakülte yö-
netimi, programa ka-
tılmaya hak kazanan 
tüm öğrencileri teb-
rik ederek, boot-
camp sürecinde de 
başarılarının deva-
mını diledi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Türkiye 
İstatistik Kuru-
mu’nun (TÜİK) hazi-
ran ayı enflasyon ve-
rilerinin açıklanma-
sıyla birlikte, Tem-
muz 2024’te uygula-
nacak kira artış 
oranı da belli oldu. 
 Buna göre, 
Temmuz ayında 
kontrat yenileme dö-
nemi gelen konut ve 
iş yeri kiracılarına ya-
pılabilecek zam 
oranı en fazla yüzde 
43,23 olarak belir-
lendi. 
 Yüzde 25’lik 
artış sınırının kaldırıl-
masıyla birlikte kira 
zamları tamamen 
TÜFE’nin 12 aylık or
talamasına endeks-
lenmiş oldu.
 TÜİK tara-

fından paylaşılan ve-
rilere göre, haziran 
ayında enflasyon 
aylık yüzde 1,37, yıl-
lık ise yüzde 35,05 
olarak gerçekleşti. 
 On iki aylık 
ortalamalara göre 
hesaplanan TÜFE 
oranı yüzde 43,23 
düzeyine ulaştı. 
 Bu oran, 
kira artışında yasal 
tavanı oluşturuyor.
 Özellikle son 
yıllarda kira bedelle-
rinin hızla yükseldiği 
Kırşehir’de de kiracı-
lar ve ev sahipleri, 
yeni düzenlemenin 
etkilerini yakından 
hissediyor. 
 Kırşehir mer-
kezde ve ilçelerinde 
son bir yılda kira fi-
yatları önemli ölçüde 

artarken, Temmuz 
ayıyla birlikte kont-
ratı yenilenen kiracı-
ların ödeyeceği tu-
tarlar daha da yük-
selecek.
 Örneğin, Kır-
şehir merkezde orta-
lama 10.000 TL kira 
ödeyen bir kiracının 
Temmuz 2024 iti
barıyla ödemesi ge-
reken yeni kira be-
deli şöyle hesaplanı-
yor:
 Artış Mikta-
rı: 10.000 TL x 
%43,23 = 4.323 TL
 Yeni Kira Be-
deli: 10.000 TL + 
4.323 TL = 14.323 
TL
 Türk Borçlar 
Kanunu’nun 344. 
maddesi uyarınca, 
kira artışları sözleş-

medeki oranla sınırlı 
kalmak kaydıyla 
TÜFE’nin altında ya-
pılabiliyor. 
 Ancak TÜFE 
oranının üzerinde bir 
artışın yasal geçerli-
liği bulunmuyor. 
 Ev sahipleri 
isterlerse daha 
düşük oranlı zam uy-
gulayabiliyor.
 Kırşehir em-
lakçıları, artış oranı-
nın yüksek olmasının 
kiracılar açısından 
ciddi bir yük oluştur-
duğuna dikkat çe-
kerken, özellikle 
sabit gelirlilerin büt-
çesinin zorlanacağını 
ifade ediyor. 
 Kırşehir’de 
son dönemde 
memur atamaları ve 
üniversite öğrencile-

rinin talebiyle kira fi-
yatlarının yükseldiği, 
yeni oranın bu eğili-
mi daha da güçlen-
direbileceği değer-
lendiriliyor.
 İş yeri kira-
larında da aynı oran 
uygulanıyor. 
 Ticari kirala-
ma sözleşmesinde 
farklı bir artış oranı 
belirtilmişse, bu 
oran TÜFE sınırını aş-
madığı sürece ge-
çerli kabul ediliyor. 
 Yasal düzen-
lemeler gereği mülk 
sahipleri, artışı 
TÜFE’ye endeksli şe-
kilde yapmakla yü-
kümlü.
 Temmuz ayı 
itibarıyla Kırşehir’de 
konut ve iş yeri sa-
hiplerinin kira zam-
larını yeni oran üze-
rinden hesaplamaları 
gerekiyor. 
 Kira kontratı 
yenileyecek vatan-
daşların, kira artış 
hesaplamasında 
TÜFE’nin 12 aylık or-
talamasını dikkate 
alarak yasal sınırlar 
içinde işlem yapma-
ları önem taşıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
 Program kap-
samında Agronet Se-
racılık yetkilileri tara-
fından yapılan su-
numlarda, Türki-
ye’nin tarımsal üre-
tim kapasitesini artır-
maya yönelik yenil
ikçi yöntemler tanıtıl-
dı. 
 Gençler, hid-
roponik sistemlerin 
işleyişini uygulamalı 
olarak öğrenirken, ik-
limlendirme ve oto-
masyon gibi kritik sü-
reçlere dair merak et-
tikleri soruları da uz-

manlara yöneltme fır-
satı buldu.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri yaptıkları açık-
lamada, “Milli Tekno-
loji Hamlesi vizyo-
nuyla gençlerimizin 
bilime, teknolojiye 
ve üretime ilgisini 
artırmak amacıyla 
düzenlediğimiz bu 
teknik geziler, onla-
rın ufkunu genişleti-
yor. 
 Agronet Se-
racılık gibi öncü işlet-
meleri ziyaret ederek 
ülkemizin üretim gü-

cünü yerinde tanı-
maları, gelecekte ha-
yata geçirecekleri 
projeler için önemli 
bir motivasyon kay-
nağı oluyor.” ifadele-
rine yer verdi.
 DENEYAP öğ-
rencileri, gezi sonun-
da teknoloji temelli 
tarım uygulamaları-
nın sadece bir üre-
tim modeli değil, 
aynı zamanda gıda 
güvenliği ve sürdü-
rülebilirlik açısından 
da kritik bir alan ol-
duğunun altını çize-
rek, edindikleri de-

neyimin kariyer he-
deflerini şekillendir-
mede önemli bir ki-
lometre taşı olduğu-
nu vurguladılar.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, Milli 
Teknoloji Hamlesi 
doğrultusunda genç-
lerin eğitim, üretim 
ve inovasyon yolcu-
luklarını destekleme-
ye devam edeceğini 
belirterek, benzer 
teknik gezilerin farklı 
sektörlerde de sür-
dürüleceğini duyur-
du. 
(SEVGİ ER)

Mucur’da GSB Spor Okulları ve Engelsiz 
Spor Okulları Açılışı Gerçekleştirildi

DENEYAP Öğrencileri Topraksız Tarımın Kalbinde: 
Geleceğin Teknolojilerine İlham Veren Teknik Gezi

KIRSİAD’ta Bayrak Değişimi

 KIRSİAD’ın 1. Olağan Genel Kurulu Ankara’da Gerçekleştirildi: 
Başkanlık Görevi Levent Akçakoca’ya Devredildi

Siber Vatan Programı sınav 
sonuçları açıklandı: Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi’nden 11 Öğrenci
 Bootcamp’e katılacak

Temmuz ayı kira artış oranı açıklandı
 Kırşehir’de kiracılar yüzde 

43,23’e kadar zamla karşı karşıya
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 Trabzonspor 

Kulübü Başkanı Er-

tuğrul Doğan, Trab-

zonspor Dergi-

si'ndeki yazısında, 

geride bıraktıkları 

sezon duyguların, 

beklentilerin ve ger-

çeklerin birbirine ka-

rıştığı, zaman zaman 

coşkunun, zaman 

zaman ise hayal kı-

rıklığının içlerine do-

kunduğu bir yolculuk 

olduğunu ifade etti.

 Arzuladıkları 

noktanın uzağında 

kaldıklarının altını 

çizen Doğan, şöyle 

devam etti:

 "Türkiye Ku-

pası'nda finale kadar 

yürümemiz bir umut 

ışığıydı fakat son 

adımı atamadık. 

 Bu tabloda 

siz değerli taraftarla-

rımızın eleştirilerini 

büyük bir dikkatle, 

samimiyetle takip 

ettim. 

 Çünkü Trab-

zonspor'u büyüten, 

her zaman yolda 

tutan şey, camianın 

sesi olan sizlerin yük-

sek hassasiyetidir. 

 Bu sezon 

bize bir şampiyonluk 

ya da bir kupa ka-

zandırmadı. 

 Ancak için-

den geçtiğimiz süreç 

bize neyin eksik 

kaldığını, neyin de-

ğişmesi gerektiğini 

açık biçimde göster-

di. 

 Tecrübe 

bazen en kıymetli ka-

zanımdır ve biz bu 

tecrübeyle yeni se-

zonun inşasını çok 

daha sağlam temel-

ler üzerine kurmak 

için kolları sıvadık."

"Trabzonspor, sı-

radan hedeflerle 

yetinmez”

 Doğan, 

Trabzonspor'un her 

zaman zirveye oyna-

dığını vurgulayarak, 

"Bu karakter, bu ruh, 

bu forma, sıradan 

hedeflerle yetine-

mez. 

 Teknik direk-

törümüz Fatih Tekke 

ile birlikte yeni sezo-

nun kadro planlama-

sında bu gerçekliğe 

uygun, dinamik ve 

karakterli bir takım 

ortaya koymak 

için çalışmalarımız 

tüm hızıyla devam 

ediyor. 

 Sahada sözü 

olan, oyunu olan, tut-

kusu olan bir Trab-

zonspor için titiz bir 

hazırlık süreci yürü-

tüyoruz." ifadelerini 

kullandı.

 Yeni sezon 

formalarının TS Club 

mağazalarında yerini 

aldığını da belirten 

Doğan, şunları kay-

detti:

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi bün-
yesinde faaliyet gös-
teren DENEYAP Tür-
kiye öğrencileri, ha-

yallerini gerçeğe dö-
nüştürmek için çık-
tıkları ilham dolu yol-
culuklarına bir yeni-
sini daha ekledi. 

 Milli Tekno-
loji Hamlesi vizyo-
nuyla yetişen genç-
ler, düzenlenen tek-
nik gezi kapsamında 

ilimizde faaliyet gös-
teren Agronet Sera-
cılık A.Ş.’yi ziyaret 
ederek modern 
tarım uygulamalarını 

yerinde görme imkâ-
nı buldu.
 Gezi sırasın-
da öğrencilere, top-
raksız tarım alanında 
kullanılan ileri tekno-
lojiler, üretim süreç-
leri ve otomasyon 
sistemleri hakkında 
kapsamlı bilgiler ve-
rildi. 
 Özellikle sal-
kım domateslerinin 
üretim aşamalarını 
büyük bir ilgiyle in-
celeyen gençler, bit-
kilerin köklerinin 
besin çözeltileriyle 
buluştuğu modern 
seralarda sürdür
ülebilir tarımın nasıl 
gerçekleştirildiğini 
yakından gözlem
ledi.

 Gençlerin ve 
özel gereksinimli bi-
reylerin sporla bu-
luşmasını amaçlayan 
GSB Spor Okulları ve 
GSB Engelsiz Spor 
Okulları, Mucur’da 
düzenlenen törenle 
kapılarını açtı. 
 Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğü tarafın-
dan hayata geçirilen 
projeyle çocuklar, 
gençler ve engelli bi-
reyler, yeteneklerini 
keşfedecekleri yeni 
bir spor ortamına ka-
vuştu. Program kap-
samında, çocuklar 
ve genç sporcular ta-
rafından hazırlanan 

gösteriler katılımcı-
lardan büyük alkış 
aldı. 
 Futbol, bas-
ketbol, voleybol, at-
letizm gibi farklı 
branşlarda eğitim 
alacak öğrenciler 
için kayıt süreçleri-
nin başladığı bildiril-
di. 

 Engelsiz 
Spor Okulları’nda ise 
özel gereksinimli bi-
reylerin spor eğitimi 
uzman antrenörler 
eşliğinde sürdürü-
lecek.
 Açılış töreni-
ne çok sayıda veli, 
öğrenci, sporcu ve 
davetli katıldı. 

 Cengiz Ay-
doğan Spor Tesisle-
ri'nde düzenlenen 
imza törenine, kulüp 
başkanı Hasan Çavu-
şoğlu, Nijeryalı for-
vet Uchenna Ogun-
du ve orta saha 
oyuncusu İzzet Çelik 
katıldı.
 Çavuşoğlu, 
transfer çalışmaları-
na genç isimlerle baş-

ladıklarını, her 
zaman gençlere ön-
celik veren, şans ta-
nıyan bir kulüp ol-
duklarını söyledi.
 İki genç ye-
teneği kadrolarına 
dahil ettikleri için 
mutlu olduklarını be-
lirten Çavuşoğlu, "Uc-
henna Ogundu inşal-
lah Şanlıurfaspor'da 
olduğu gibi Alanyas-

por'da da iyi bir çıkış 
yakalayacak. 
 Diğer taraf-
tan Adana Demirs-
por'dan İzzet Çelik 
ise iyi bir sezon ge-
çirdi. 
 Bu senenin 
inşallah her iki kar-
deşimize de hayırlı ol-
masını diliyorum. 
 Her ikisinin 
de iyi işler yaparak 

daha önemli yerlere 
gideceğine inanıyo-
rum. 
 Hem kulübü-
müze, hem de fut-
bolcularımıza hayırlı 
olsun. 
 Aramıza hoş 
geldiniz." dedi.
"Bu forma altında 
elimden gelenin 
fazlasını yapaca-
ğım”

7'de

5'te

7'de

5'te

DENEYAP Öğrencileri Topraksız Tarımın 
Kalbinde: Geleceğin Teknolojilerine

 İlham Veren Teknik Gezi

Mucur’da GSB Spor Okulları 
ve Engelsiz Spor Okulları 

Açılışı Gerçekleştirildi

Gençleri ve özel gereksinimli bireyleri sporla 

buluşturan GSB Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okulları, 

Mucur’da düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Alanyaspor, kadrosuna 
kattığı 2 oyuncu için imza 

töreni düzenledi

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul 
Doğan'dan transfer mesajı
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